CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

CF1

Centerfeed poetsroldispenser Plus

De veelzijdige alleskunner met instelbare papieruitgifte

333416

PRODUCTBESCHRIJVING

De veelzijdige dispenser met verstelbare papieruitlaat:

Voor maximale efficiéntie kan de papieruitlaat in slechts enkele eenvoudige stappen worden omgeschakeld van vel-voor-vel-uitgifte naar
continue papierafgifte. De dispenser is bijzonder goed bestand tegen vandalisme en speciaal ontworpen voor middelmatige tot hoge

gebruiksfrequenties.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Frequentie

Afmetingen (mm)

Kleur

CE

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Netto gewicht / dispenser (kg)
EAN transporteenheid
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)

Satino
CF

260 x 244,5 x 263
Wit

1

84

27,1

25,6

28,7

1,73
4000735367627
17Xx7

198

145

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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